230399, 240388 e 240487 - CIG B6FB324685), con contestuale affidamento e impegno di spesa a 
favore della ditta ITALBUILD S.r.l per l’importo netto di € 1.277.179,39, oltre IVA;

-  la  determinazione  dirigenziale  n.06540/2025  con  cui  è  stata  approvata  la  proroga  dei  termini 
contrattuali di 184 (cento ottantaquattro) giorni naturali e consecutivi a decorrere dal 30 giungo 2025, 
così determinando la nuova data di scadenza dei lavori in oggetto nel giorno 31 dicembre 2025;

- la determinazione dirigenziale n. 7956/2025 con cui è stata approvata variante ai lavori in oggetto, di